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Schema Applikationsprotokoll och standarder 1 Internet, 4p (*:96/211263/214063)

HT2006

Kurs-/momentansvarig: Palme Jacob
Utskrivet: 2006-09-04

Datum
Vecka 36

Tid

mandag 2006-09-04 10:00-11:45

tisdag 2006-09-05

onsdag 2006-09-06

torsdag 2006-09-07

Vecka 37

tisdag 2006-09-12

onsdag 2006-09-13

torsdag 2006-09-14

fredag 2006-09-15

Vecka 38

onsdag 2006-09-20

Vecka 39

torsdag 2006-09-28

Tentamen

Typ
inlupp, 0,5p

Ordinarie tenta, 3,5p

Omtenta, 3,5p

Omtenta KTH-period,

3,5p

13:00-14:45

10:00-11:45

13:00-14:45

10:00-11:45

10:00-11:45

13:00-14:45

10:00-11:45

13:00-14:45

10:00-11:45

13:00-14:45

10:00-11:45

13:00-14:45

10:00-11:45

13:00-14:45

10:00-11:45

13:00-14:45

10:00-11:45

Datum
lérdag 2006-09-300:00
lérdag 2006-09-3010:00-14:00401,501%*

Lokal

502+
501%
401*
401*
502+
510%

501*

510%*
510%*
502%*
501*
502%*
502%*
502%*

510%*

501*

501*

Sal C*

Aktivitet

F1
F2
F3
F4
F5
F6

F7

F8

F9

F10
F11
F12
F13
F14

F15

F16

F17

F18

Lokal

l6rdag 2006-10-2110:00-14:00 510*

10

onsdag 2007-01- 9:00-13:00 510%*

Beskrivning

Introduktion, grundldggande
néitverksbegrepp

Larare

Palme
Jacob

Demonstrationer av ndtuppkoppling med Palme

SMTP och HTTP
Grundldggande nitverksbegrepp,
Kodning, ABNF

Kodning, ABNF, ASN.1

ABNF, ASN.1

ASN.1

HTML

HTML

XML

CSS

CGI, XSL, XPATH

Media Types, URLs, HTTP
HTTP, Cookies, E-post
E-post

E-post
PICS, FTP, X.500, Hur standarder
utvecklas

Reservtid, denna f6reldsning instélls
troligen

Fragestund infor tentan

Jacob
Palme
Jacob
Palme
Jacob
Palme
Jacob
Palme
Jacob
Palme
Jacob

Palme
Jacob
Palme
Jacob
Palme
Jacob
Kilander
Fredrik
Palme
Jacob
Palme
Jacob
Palme
Jacob
Palme
Jacob

Palme
Jacob
Palme
Jacob

Palme
Jacob



Schema *:96/211263/214063 Sida 2

*

Lektionssal 502, plan 5, Isafjordsgatan 39, Kista.
Lektionssal 501, plan 5, Isafjordsgatan 39, Kista.
Lektionssal 401, plan 4, Isafjordsgatan 39, Kista.
Lektionssal 510, plan 5, Isafjordsgatan 39, Kista.
Sal C, plan 4, Isafjordsgatan 39, Kista.



